[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская  районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.03.2010 г. № 512
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в решение районной Думы
от 28.12.2006 г. № 200

В целях приведения решения в соответствие с действующим законодательством  районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и занимавшим муниципальные должности муниципальной службы Каргапольского района», принятое решением районной Думы от 28.12.2006 г. № 200 «О принятии положения «О порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и занимавшим муниципальные должности муниципальной службы Каргапольского района» следующие изменения:

1. в пункте 4 слова «, предусмотренные Реестром должностей муниципальной службы Каргапольского района» исключить.
2. в пункте 10 слова «12 декабря 1993 года» заменить словами «1 января 1992 года».
3. первое предложение второго абзаца пункта 13 дополнить словами «согласно форме 2».
4. третий абзац пункта 13 дополнить словами «согласно форме 3».
5. в пункте 17 слова «или иной оплачиваемой работы», «или получения работы» и «(приступившее к оплачиваемой работе)» исключить.

6. в пункте 18 слова «или иной оплачиваемой работы» исключить.

7. в пункте 20 слова «Российской Федерации» заменить словами «Каргапольского района».

8. дополнить формой 2 следующего содержания:

«Форма 2

Справка

о периодах муниципальной службы, учитываемых при исчислении стажа муниципальной службы, дающего право на ежемесячную доплату к пенсии

______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

	№

п/п
	№

записи в трудовой книжке
	Дата
	Наименование

организации,

должность
	Продолжительность муниципальной службы
	Стаж муниципальной службы, принимаемой

для исчисления размера доплаты

к пенсии

	год
	месяц
	число

	В календарном исчислении
	В льготном

исчислении

	лет
	месяцев
	дней
	лет
	месяцев
	дней
	лет
	месяцев
	дней

	Всего

Вышеуказанный стаж муниципальной службы установлен распоряжением Главы Администрации района, приказом руководителя самостоятельного структурного подразделения администрации района (нужное подчеркнуть) от "____" ___________ 200__ года, № _____

Руководитель                             ___________________________»
                            (подпись)
9. дополнить формой 3 следующего содержания:

«Форма 3

СПРАВКА

О ДЕНЕЖНОМ СОДЕРЖАНИИ ЛИЦА, ЗАМЕЩАВШЕГО ВЫБОРНЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ ИЛИ ЗАНИМАВШЕГО ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ КАРГАПОЛЬСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ УСТАНОВЛЕНИЯ ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ ДОПЛАТЫ К ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПЕНСИИ

Денежное содержание________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

замещавшего(ей) выборные муниципальные должности или занимавшего(ей) должности муниципальной службы Каргапольского района Курганской области

____________________________________________________________________________________
​​​​(должность  муниципальной службы)

за период с _______________ по _______________ составляло _____________________________

_____________________________________ руб. _______________ коп.

	За 12 месяцев, предшествовавших увольнению (выходу на пенсию) (рублей, копеек)
	В месяц
	В месяц с учетом индексации

	процентов
	рублей, копеек

	I. Денежное содержание:

1) ежемесячное денежное вознаграждение (должностной оклад)

	2) денежное поощрение

	3) надбавки к должностному окладу за:

а) особые условия муниципальной службы

	б) выслугу лет

	в)

	4) премии (из расчета трех должностных окладов в год), за исключением премий, носящих единовременный характер

	5) Размер районного коэффициента

	Итого

	II. Денежное содержание, учитываемое для установления доплаты к государственной пенсии

Руководитель     ___________________________________________________________

                               (подпись)           (фамилия, имя, отчество)

Главный бухгалтер___________________________________________________________

                               (подпись)           (фамилия, имя, отчество)

Дата выдачи, печать»
Глава Каргапольского района                               В.Г. Сухнев
Проект подготовил:

Секретарь районной Думы                                    А.Н. Смольников